

湖北交通职业技术学院

湖北交通职业技术学院智能交通教研室耗材合同

采 购 合 同

合同编号: JTXXXX-2019-03

甲方: 湖北交通职业技术学院

乙方: 武汉威邦系统工程有限公司

甲方为提高学校教学实训的硬件设施水平, 特向乙方订购智能交通教研室耗材。为了明确双方的权利义务, 在平等自愿的基础上, 根据《合同法》以及相关法律法规的规定, 经双方协商一致, 签订本合同。

一、项目明细

甲方向乙方订购智能交通教研室耗材, 商品名称、型号、价格、数量以报价文件为依据详见附件(见产品清单)。

二、到货时间、地点、运输、安装方式

1. 合同签订后, 乙方在 2019 年 9 月 30 日前交货。乙方送货到甲方指定地点(湖北交通职业技术学院院内)。

2. 运输费用由乙方负责。

三、合同总价款与支付方式

1. 合同总价款: 总金额为(人民币大写): ¥ 8089 元(即人民币捌仟零捌拾玖元整), 包含运输、保险、税金等费用;

2. 支付方式: 在乙方送货完毕、甲方验收合格后, 甲方向乙方一次性支付合同总货款, 并按采购程序履行支付手续。

四、验收方式

1. 验收合格条件: 产品到货、运行正常、验收完毕。

2. 不合格的产品乙方应尽快予以退换, 如验收仍不合格, 则甲方退货, 乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失。

3. 货到后, 甲方应在 7 个工作日内组织验收。任何一方对验收结果有异议的, 应在 3 个工作日内提出异议, 否则视为放弃提出异议的权利。

五、质量保证和售后服务

1. 所投耗材质保期为半年, 质保期从甲方验收合格之日开始计算。

2. 乙方保证所提供的产品质量为合格。产品标准执行国家标准或行业标准。否则，乙方负责产品质量问题而产生的一切费用。

3. 乙方保证提供的产品拥有知识产权的合法使用权，否则，引起的任何法律责任均由乙方承担，并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

4. 质保期内耗材如有质量问题，在甲方通知后的 5 日内进行免费更换。其它根据国家三包法标准执行。

六、违约责任

1. 若非因不可抗力原因逾期交货，乙方迟延交付产品，每迟延一日，乙方向甲方支付合同总价款 1% 的违约金。

2. 乙方所供全部货物经甲方验收合格后，若甲方非因设备质量问题而延期支付货款，每迟延一日，甲方向乙方支付合同总价款 1% 的违约金。

3. 合同生效后，乙方必须保证不得将本合同约定的义务以任何形式转包给其他商家。否则，甲方有权终止合同，乙方应按合同总价款的 10% 向甲方支付违约金。

4. 合同生效后，甲方无正当理由的单方终止合同，乙方有权向甲方提出按合同总价款的 10% 经济赔偿。

七、合同解除

1. 双方协商一致可以解除合同；

2. 如果乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准、技术要求，要求乙方改正，而乙方拒绝改正的，甲方有权解除本合同，并要求乙方承担相应的损失；若甲方违反合同规定拒绝接货的，乙方有权解除合同，并要求甲方承担相应的损失。

八、其他

1. 双方在合同履行过程中发生任何争议，应尽量协商解决，无法协商达成一致的，可向合同履行地人民法院起诉。

2. 合同未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同书一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，自双方签字盖章起

生效。合同执行期间，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

甲方：湖北交通职业技术学院

地址：武汉市洪山区雄楚大道 455 号

开户银行：工行科技支行

账号：3202006909000056478

行号：826478

电话：(027)87563832

法定代表人或

委托代理人：罗号海

日期：2019年9月10日

乙方：武汉威邦系统工程有限公司

地址：武汉市东西湖区人民政府东山街道办事处东岳村161号(16)

开户银行：武汉农村商业银行前进支行

账号：210300491510012

行号：833168

电话：027-85440781

法定代表人或

委托代理人：汪东

日期：2019年9月12日

附件：产品清单

序号	货物名称	规格及型号	单位	数量	交货期	质保期	单价（元）	小计（元）
1	hdmi 转 vga 转接头	绿联 (UGREEN) HDMI 转 VGA 40248	个	2	按学校要求	半年	68	136
2	焊锡丝	0.8mm 重 100g	卷	10	按学校要求	半年	13	130
3	实验板/万能板/洞洞板/线路板 5X5CM	5X5CM	个	100	按学校要求	半年	1	100
4	收纳箱	访客 FK 收纳箱 70L 特大号	个	2	按学校要求	半年	75	150
5	LED 充电小猪台灯	DIY 制作套件散件	套	50	按学校要求	半年	16	800
6	可调线性稳压电源	DIY 制作套件散件	套	50	按学校要求	半年	9	450
7	电子助记器	DIY 制作套件散件	套	50	按学校要求	半年	9	450
8	双向循环流水灯	DIY 制作套件散件	套	20	按学校要求	半年	12	240
9	迷你小风扇套件 电子电工教学 DIY 制作 学生实习训练 套件散件器材	DIY 制作套件散件	套	28	按学校要求	半年	18.5	518
10	直插瓷片电容 (104) 整包	电容 104	包	10	按学校要求	半年	14	140
11	光敏声光报警器套件	DIY 制作套件散件	套	50	按学校要求	半年	6	300
12	咪头	均可	个	100	按学校要求	半年	0.5	50
13	压电片	均可	个	100	按学校要求	半年	1	100
14	三极管	9013	个	100	按学校要求	半年	0.1	10
15	电解电容	100 微法, 耐压 15 伏	个	100	按学校要求	半年	0.1	10

16	瓷片电容	103	个	100	按学校要求	半年	0.05	5
17	瓷片电容	104	个	100	按学校要求	半年	0.05	5
18	可变电阻	51 千欧	个	100	按学校要求	半年	0.5	50
19	直流电机	5 伏	个	30	按学校要求	半年	5	150
20	光敏电阻	亮 18 千欧	个	100	按学校要求	半年	0.5	50
21	太阳能电池板	6 伏, 120*38mm	个	30	按学校要求	半年	8.5	255
22	音乐芯片 (叮咚门铃声)	KD9300 (9300) HS088	个	100	按学校要求	半年	1.5	150
23	面包板制作套件	MB102 面包板+电源模块+65 条面包线连接线 DIY 常用套件	套	30	按学校要求	半年	23	690
24	传感器套件	树莓派 raspberry 3b+入门套件 python 编程传感器套件 scratch	套	1	按学校要求	半年	690	690
25	面包板电子制作	入门级面包板电子制作+555 集成电路 130 例实验套件 电子 DIY	套	30	按学校要求	半年	78	2340
26	收纳箱	58L 塑料特大收纳盒	个	2	按学校要求	半年	60	120
	合计	人民币大写: 捌仟零捌拾玖元整						8089.00